
    ROZKŁAD JAZDY NA LINII: BOGUCIE DRUGIE – GACKI     

 
 

PRZYSTANKI KURSUJE W NIEDZIELE 

BOGUCICE DRUGIE/(767) UL. SZOSA/02/01 7:40 

BOGUCICE DRUGIE/1668T(ZAKAMIEŃ)/01 7:44 

GROCHOWISKA/365010T/02 7:48 

GROCHOWISKA STACJA 7:49 

BOGUCICE PIERWSZE/(767) UL. PARCELACJA/05/06 7:56 

MARZĘCIN/365008/02 7:58 

BOGUCICE PIERWSZE/365071/03/02 8:00 

BOGUCICE PIERWSZE/WEWNĘTRZNA/SZKOŁA/01/02                       8:06 

PASTURKA/1038T/04/03 8:10 

KOWALA/1038T/02/01 8:13 

KRZYŻANOWICE ŚREDNIE/1038T/02/03 8:15 

KRZYŻANOWICE ŚREDNIE /365011 (SZKOŁA)/02/01 8:17 

GACKI/365011 (PĘTLA)/02 8:21 

GACKI/1668T (OSIEDLE)/02 8:23 

LESZCZE/1038T/04/03 8:25 

LESZCZE/1038T/02/01 8:27 

KRZYŻANOWICE DOLNE/1038T/06/05 8:29 

KRZYŻANOWICE ŚREDNIE/1038T/02/03 8:31 

KOWALA/1038T/02/01 8:33 

PASTURKA/1038T/04/03 8:35 

BOGUCICE PIERWSZE/WEWNĘTRZNA/SZKOŁA/01/02                       9:00 

BOGUCICE PIERWSZE/365071/03/02 9:02 

MARZĘCIN/365008/02 9:05 

BOGUCICE PIERWSZE/(767) UL. PARCELACJA/05/06 9:09 

BOGUCICE DRUGIE/1668T(ZAKAMIEŃ)/01 9:10 

GROCHOWISKA/365010T/02 9:14 

GROCHOWISKA STACJA 9:15 

GACKI/1668T (OSIEDLE)/02 9:22 
 

                                                 


